
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dożywianie dzieci w placówkach oświatowych na terenie Gminy Wałcz w roku szkolnym

2021/2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wałcz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791520

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dąbrowskiego 8

1.4.2.) Miejscowość: Wałcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-600

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 67 258 02 41

1.4.8.) Numer faksu: 67 258 02 41

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminawalcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gminawalcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00149006/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-13 14:48

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00148552/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.14. Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00149006/01 z dnia 2021-08-13

2021-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.15. Nazwa projektu lub programu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
uchwała nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018r. w sprawie ustanowienia
wieloletniego programu "Posiłek w szkole i w domu" w latach 2019-2023.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00149006/01 z dnia 2021-08-13

2021-08-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dożywianie dzieci w placówkach oświatowych na terenie Gminy Wałcz w roku szkolnym 2021/2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wałcz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791520
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dąbrowskiego 8
	1.4.2.) Miejscowość: Wałcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-600
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 67 258 02 41
	1.4.8.) Numer faksu: 67 258 02 41
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gminawalcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: gminawalcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00149006/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-13 14:48

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00148552/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



